
 

1st Shave

OneBlade 1st Shave

 

Sīksts pret matiem, saudzīgs

pret ādu pirmajai skūšanās reizei

Asmens ar pretberzes

pārklājumu**

Uzlādējams

Mitrai un sausai lietošanai

 

QP1324/20

Ass pret matiem, saudzīgs pret ādu

Viegla un aizsargājoša jau no pirmās skūšanās

Viegli paveiciet darbu ar Philips OneBlade 1st Shave. Tas ir gludas skūšanās

celmlauzis, kas radīts, lai ar vienu roku novērstu skrambas, iegriezumus un

apdegumus, bet ar otru sakaut vecmodīgos asmeņus. Vai esat gatavs? Aiziet!

Vienkārša lietošana

Izturīgs OneBlade

Uzlāde jebkurā laikā neatkarīgi no atrašanās vietas

Ilga akumulatora darbība

Pilnībā ūdensdrošs

Asas malas

Izveidojiet precīzas malas un asas līnijas ar divpusējo asmeni

Gluds skuvums

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Noskujiet

Aizsardzība skujoties

Apgriež bārdu, nesavainojot ādu

Asmens ar pretberzes pārklājumu**



1st Shave QP1324/20

Izceltie produkti

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Tas ir ātri. Patiešām ātri. Philips OneBlade First

Shave izmanto revolucionāru griezēju, kas

nodrošina jaudu jebkāda garuma bārdai.

6000 kustību minūtē nodrošina ātru, gludu

skuvumu, saudzējot ādu.

Divkārša aizsardzības sistēma

Slīdošs pārklājums un noapaļoti gali ādas

aizsardzībai. Aizsargplāksne griezēja augšpusē

un noapaļoti gali ļauj asmenim slīdēt plūstoši

un skūšanās laikā pasargā ādu no

savainojumiem.

Asmens ar pretberzes pārklājumu**

Tas ir plūstoši. Patiešām plūstoši. Mēs

pievienojām stikla mikrolodīšu slāni, lai

skūšanās laikā mazinātu berzi. Un tas palīdz

mazināt skūšanās radītu kairinājumu, tāpēc nav

nepieciešamas putas vai ūdens.

Noskujiet

Skujiet ātri, skuvekli virzot pretēji matiņu

augšanas virzienam. To darot, OneBlade 1st

Shave palīdz saglabāt noskūto vietu tīru un

patīkamu, jo tas nekad nepiekļūst pārāk tuvu.

Izturīgs OneBlade

Asmeņi ir paredzēti ilgstošai lietošanai. Lai

nodrošinātu optimālu veiktspēju, katrs asmens

ir jānomaina tikai ik pēc 4 mēnešiem*.

Nomaiņa ir viegla un vienkārša.* Labākajai

skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas

skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var

atšķirties.

Mitrai un sausai skūšanai

OneBlade ir pilnībā ūdensizturīgs, tāpēc to ir

viegli tīrīt: vienkārši noskalojiet to zem krāna.

Jūs varat veikt mitro vai sauso skūšanu pat

dušā — kā vēlaties. Skūšanās putas nav

nepieciešamas.

Ilga akumulatora darbība

Uzlādējams akumulators nodrošina 30 minūtes

ilgu nepārtrauktu darbību pēc 8 stundu

uzlādes.

Divpusējs asmens

OneBlade pielāgojas jūsu sejas kontūrām,

ļaujot viegli un ērti noskūt visas zonas.

Izmantojiet divpusējo asmeni, lai izveidotu

malas un precīzas līnijas, virzot asmeni jebkurā

virzienā.

USB-A uzlāde

Uzlādēšanu var veikt mājās vai atrodoties ceļā,

tas ir lieliski ikdienā un ceļojot.



1st Shave QP1324/20

Specifikācijas

Apgriešanas un skūšanas kvalitāte

Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas

kontūrām, Asmens ar pretberzes pārklājumu,

Divkārša aizsardzības sistēma

Piederumi

Apkope: Aizsarguzgalis

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 5 V

Darbības laiks: 30 minūtes

Akumulatora tips: Ni-MH

Uzlāde: 8 stundas līdz pilnai uzlādei

Maks. enerģijas patēriņš: 0.5 W

Adaptera veids: USB-A

Dizains

Krāsa: Debeszila

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Serviss

Maināma galviņa: Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*,

QP215, QP225

2 gadu garantija: 2 gadu garantija rokturim

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: Tehnoloģija, kas pielāgojas

kontūrām, Divkārša aizsardzības sistēma

Vienkārša lietošana

Uzlādējams

Mitrai un sausai lietošanai

* Labākajai skūšanās pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas

skūšanās reizēm nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

* * Salīdzinot ar QP210

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑02‑15
Versija: 7.7.1

EAN: 87 20689 02118 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

